
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3685/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-10

w sprawie rozwiązania ze Związkową Spółdzielnią Mieszkaniową  umowy użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 32 jednostka ewidencyjna Kraków – 
Podgórze poprzez zawarcie aktu notarialnego.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1 

Postanawia się:
1) rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 23 maja 
1978r. Rep. A. II 9292/78 ze Związkową Spółdzielnią Mieszkaniową z siedzibą w Krakowie, 
dotyczącą nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne nr: 358/13 o pow. 130 m², 
358/19 o pow. 1357 m², 411 o pow. 41 m², 414/10 o pow. 6542 m², 420/5 o pow. 480 m², 
422/2 o pow. 527 m² i 422/1 o pow. 23 m², objęte księgą wieczystą KR1P/00221502/9, 
wszystkie położone w obrębie 32 jednostka ewidencyjna Kraków - Podgórze – poprzez 
zawarcie umowy cywilno - prawnej w formie aktu notarialnego,
 2) koszty sporządzenia umowy notarialnej i koszty ujawnienia we właściwej księdze 
wieczystej umowy rozwiązującej umowę użytkowania wieczystego poniesie Związkowa 
Spółdzielnia Mieszkaniowa.

                                                             

                                                                 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

  
   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


